РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04  апреля  2016 года                          с. Разъезжее                                  № 30 п.

Об   утверждении    плана     мероприятий
по росту доходов, оптимизации  расходов
и совершенствованию долговой политики
Разъезженского сельсовета.

В соответствии с указаниями председателя Правительства Российской Федерации Д.А.Медведева во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации В.В.Путина от 20.10.2013 № Пр-2451ГС (резолюция от 30.10.2013 № ДМ-П13-7772), в соответствии со статьей 15 Устава Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Разъезженского сельсовета, согласно приложения № 1.
2. Утвердить состав комиссии по исполнению плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Разъезженского сельсовета, согласно приложения № 2.
3. Раннее принятое постановление № 3 от 12.02.2014года» Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики  Разъезженского сельсовета» считать утратившим силу.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                    Т.Ф.Вербовская

                                                                                           Приложение № 2
к постановлению администрации
                                                                                            Разъезженского сельсовета
                                                                                            от 04.04.2016  №  30 п.
СОСТАВ

 комиссии по исполнению плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Разъезженского сельсовета
	1.  Вербовская Татьяна Федоровна

	Глава сельсовета  –  председатель комиссии

	2.Лямин Иван Анатольевич
	Главный бухгалтер администрации Разъезженского сельсовета

	3. Плотникова Екатерина Яковлевна
	Директор МБУ «СДК» Разъезженского сельсовета

	4. Афанасьева Татьяна     Сергеевна
5. Субботина Наталья
	Специалист 2-категории администрации Разъезженского сельсовета
Ведущий специалист администрации

Анатольевна                                 Разъезженского сельсовета